Uchwala Nr VII1/140/11
Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie przyjecia Regulaminu Przyznawania i Przekazywania Stypendiow dla Uczniow
Szczeglélnie Uzdolnionych w ramach projektu systemowego Departamentu FEuropejskiego
Funduszu Spolecznego Urzedu Marszalkowskiego Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego
w Olsztynie pt. ,,Program stypendialny szansa na rozwdj edukacyjny uczniow Warmii i Mazur — IV
edycja”

Na podstawie art.18 pkt 19 austawy zdnia 5czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa
(Dz. U. 22001 r. Nr 142, poz.1590 z p6zn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991 r.
o systemie o$wiaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pdzn. zm.), Sejmik Wojewddztwa Warminsko-
Mazurskiego uchwala co nastgpuje:

Rozdzial 1.
Postanowienia ogolne

§1
Przyjmuje si¢ Regulamin Przyznawania i Przekazywania Stypendiow dla Uczniow Szczegolnie
Uzdolnionych w ramach projektu systemowego Departamentu Europejskiego Funduszu Spotecznego
Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie pt. ,,Program
stypendialny szansa na rozwoj edukacyjny uczniow Warmii i Mazur - IV edycja”, zwany dalej
Regulaminem.

§2

Regulamin okresla zasady, warunki itryb przyznawania oraz wyplacania stypendiow dla uczniéw
szczegblnie uzdolnionych, zwlaszcza w zakresie nauk matematycznych, przyrodniczych i technicznych
wyplacanych przez Samorzad Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego, w ramach Programu
Operacyjnego Kapitat Ludzki 2007-2013, Priorytetu IX Rozwoj] wyksztatcenia 1kompetencji
w regionach, Dzialania 9.1 Wyréwnywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakosci ustug
edukacyjnych $wiadczonych w systemie oswiaty, Poddziatania 9.1.3 Pomoc stypendialna dla uczniow
szczegblnie uzdolnionych, finansowanych ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Spolecznego oraz ze
srodkow budzetu panstwa i budzetu Samorzadu Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego.

§3
W mysl Regulaminu za:

1) stypendium - rozumie si¢ $wiadczenie pieni¢zne dla uczniéw szczegdlnie uzdolnionych, zwlaszcza
w zakresie nauk matematycznych, przyrodniczych i technicznych, przyznawane w ramach Programu
Operacyjnego Kapital Ludzki 2007-2013, Priorytetu IX Rozwoj wyksztatcenia 1kompetenc;ji
w regionach, Dzialania 9.1 Wyrownywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakos$ci ustug
edukacyjnych $wiadczonych w systemie o§wiaty, Poddziatania 9.1.3 Pomoc stypendialna dla uczniow
szczegoblnie uzdolnionych, finansowane ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Spolecznego oraz ze
srodkow budzetu panstwa i budzetu Samorzadu Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego;

2) stypendyst¢ - rozumie si¢ ucznia, ktory podpisat (a w przypadku ucznidw niepetnoletnich - jego
rodzic/opiekun prawny) umowe z Wojewodztwem Warminsko-Mazurskim o przyznanie stypendium;

3) opiekuna stypendysty - rozumie si¢ nauczyciela, pedagoga szkolnego lub doradc¢ zawodowego
zatrudnionego w szkole ucznia, wskazanego przez dyrektora szkoty, petiacego opieke dydaktyczna

Id: HILZZ-1ZTQB-HXGOP-TFYFW-XDKIY. Podpisany Strona 1



nad stypendysta, ktorej celem jest wsparcie ucznia w wykorzystaniu stypendium na cele edukacyjne
oraz monitorowanie osiagni¢¢ edukacyjnych ucznia;

4) Indywidualny Program Edukacyjny (IPE) - rozumie si¢ program indywidualnego rozwoju stypendysty
w zakresie kompetencji kluczowych, ze szczegdlnym uwzglednieniem nauk matematycznych,
przyrodniczych i technicznych, uwzgledniajacy indywidualne predyspozycje stypendysty, opracowany
wspolnie przez opiekuna stypendysty i stypendyste, a w przypadku uczniow niepetnoletnich takze
z jego rodzicem/opiekunem prawnym, zawierajacy migdzy innymi opis dotychczasowych osiagnigé
edukacyjnych ucznia, cele do osiagnigcia w zwiazku z otrzymanym stypendium oraz wydatki jakie
stypendysta zamierza ponie§¢ w ramach otrzymanego stypendium, wzor IPE stanowi zalacznik nr 4 do
Regulaminu;

5) kompetencje kluczowe - rozumie si¢ potaczenie wiedzy, umiejgtnosci ipostaw (zdefiniowane
w zaleceniu Parlamentu Europejskiego i Rady zdnia 18 grudnia 2006 r. w sprawie kompetencji
kluczowych w procesie uczenia si¢ przez cale zycie 2006/962/WE), do ktorych naleza:

a) porozumiewanie si¢ w jezyku ojczystym,;

b) porozumiewanie si¢ w jezykach obcych;

¢) kompetencje matematyczne i podstawowe kompetencje naukowo-techniczne;
d) kompetencje informatyczne;

€) umiejetnos¢ uczenia sie;

f) kompetencje spoteczne i obywatelskie;

g) inicjatywno$¢ i przedsigbiorczos¢;

h) §wiadomos¢ i ekspresja kulturalna;

6) przedmioty matematyczno-przyrodnicze itechniczne - rozumie si¢: matematyke, fizyke lub fizyke
1 astronomig, chemig, biologi¢, geografi¢, informatyke/technike, technologie informacyjna, podstawy
przedsigbiorczosci, obowiazkowe przedmioty zawodowe z wyjatkiem oceny z praktyki zawodowej,
zajecia edukacyjne artystyczne (dotyczy jedynie szkot artystycznych);

7) dochéd rodziny - rozumie si¢ przecigtny, miesi¢gczny dochdd przypadajacy na cztonka rodziny
stypendysty (rodzicoéw ucznia lub opiekuna prawnego ucznia oraz pozostajace na utrzymaniu
rodzicow/opiekuna prawnego dzieci w wieku do ukonczenia 18 roku zycia, a w przypadku pobierania
nauki do ukonczenia 25 roku zycia, a takze niepelnosprawne dzieci bez wzgledu na wiek), wyliczony
zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o §wiadczeniach rodzinnych
(Dz. U. z 2003 r. Nr 228, poz. 2255 z p6zn. zm.);

8) ucznidéw zamieszkatych na terenach wiejskich lub miejskich - rozumie si¢ uczniow, ktoérzy najpdzniej
w dniu zlozenia wniosku o stypendium byli na stale zameldowani na obszarach wiejskich lub
miejskich. Zamieszkanie na obszarach wiejskich oraz miejskich ustalane jest na podstawie Krajowego
Rejestru Urzedowego Podziatu Terytorialnego Kraju (TERYT) prowadzonego przez Gtowny Urzad
Statystyczny na mocy rozporzadzenia Rady Ministrow zdnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie
szczegblowych zasad prowadzenia, stosowania iudostgpniania krajowego rejestru urzedowego
podzialu terytorialnego kraju oraz zwiazanych z tym obowiazkdéw organdéw administracji rzadowe;j
1 jednostek samorzadu terytorialnego (Dz. U. z 1998 r. Nr 157, poz. 1031 z p6zn. zm.).

Id: HILZZ-1ZTQB-HXGOP-TFYFW-XDKIY. Podpisany Strona 2



§4

1. Przyznawanie pomocy stypendialnej uczniom w ramach projektu Samorzadu Wojewoddztwa
Warminsko-Mazurskiego pt. ,,Program stypendialny szansa na rozwo6j edukacyjny uczniéw Warmii
iMazur — IV edycja” ma na celu wspieranie rozwoju edukacyjnego milodziezy uzdolnionej
w szczegblno$ci w zakresie nauk matematycznych, przyrodniczych i technicznych, uczacych sig
w gimnazjach (z wylaczeniem ucznidw pierwszej klasy gimnazjum) i szkolach ponadgimnazjalnych,
ktoérych ukonczenie umozliwia uzyskanie §wiadectwa dojrzato$ci po zdaniu egzaminu maturalnego,
szkotach publicznych i niepublicznych o uprawnieniach szkoét publicznych dziatajacych na terenie
wojewoOdztwa warminsko-mazurskiego, z wytaczeniem szkot dla dorostych w rozumieniu art. 3 pkt 15
ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991 r. o systemie os§wiaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pdzn. zm.).

2. Stypendia przyznawane sa na dany rok szkolny, nie dtuzej niz na 12 miesigcy, na pisemny wniosek
ztozony przez ucznia, a w przypadku ucznia niepelnoletniego, na wniosek ztozony przez ucznia wraz
zjego rodzicem/opiekunem prawnym, wedlug wzoru stanowiacego zalacznik nr 1 do niniejszego
Regulaminu. Integralna czg$¢ wniosku stanowi o§wiadczenie o wysokosci dochodéw przypadajacych
na jednego czlonka rodziny ucznia, podpisane przez ucznia, a w przypadku uczniéw niepelnoletnich
przez ucznia i jego rodzica/opiekuna prawnego.

Rozdzial 2.
Zasady, warunki i tryb przyznawania stypendiow

§5
1. Stypendium przyznaje si¢ w formie $§wiadczenia pienigznego.
2. Stypendium przyznaje si¢ na okres 12 miesigcy, tj. od wrzesnia 2011 roku do sierpnia 2012 roku.
3. Wysokos¢ stypendium wynosi maksymalnie 370,00 zt miesigcznie.
4. Stypendium wyptaca si¢ w dwoch transzach:

1) pierwsza transza - do dnia 31 grudnia 2011 roku, za okres od 1 wrzesnia 2011 roku do 31 grudnia
2011 roku;

2) druga transza - do dnia 30 kwietnia 2012 roku, za okres od 1 stycznia 2012 roku do 31 sierpnia 2012
roku.

5. Warunkiem wyplaty stypendium jest dostepnos¢ srodkow na ten cel na rachunku Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego.

§6

O stypendium moga si¢ ubiega¢ uczniowie o ktorych mowa w § 4, ktérzy w poprzednim roku nauczania
wykazali si¢ szczegolnymi uzdolnieniami w co najmniej jednej dziedzinie z zakresu nauk matematyczno-
przyrodniczych i technicznych, uzyskujac w nich wysokie wyniki, a w innych dziedzinach wiedzy co
najmniej wyniki dobre, a ponadto pochodza z rodzin, w ktérych dochédd rodziny w przeliczeniu na osobg,
nie jest wyzszy niz dwukrotno$¢ kryterium dochodowego uprawniajacego do uzyskania $§wiadczen
rodzinnych, o ktorym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o §wiadczeniach rodzinnych (Dz. U. nr
228 poz. 2255 zpozn. zm.) - 1 008,00 zt (netto), a w przypadku gdy czlonkiem rodziny jest dziecko
niepetnosprawne (legitymujace si¢ orzeczeniem o niepetnosprawnosci lub orzeczeniem o umiarkowanym
albo znacznym stopniu niepetnosprawnosci) — 1 166,00 zt (netto).

§7
O stypendium moze ubiega¢ si¢ maksymalnie 3 uczniow z danej szkoly, a w przypadku zespotu szkol,

maksymalnie 3 uczniéw z kazdego typu szkoty wchodzacej w sktad zespotu (typy szkot wskazane sa
w statucie szkotly, placowki lub zespotu), wyznaczonych przez dyrektora tej szkoty lub zespotu szkot.

Id: HILZZ-1ZTQB-HXGOP-TFYFW-XDKIY. Podpisany Strona 3



§8
1. Wnioski o przyznanie stypendium, o ktorych mowa w § 4, podlegaja ocenie Komisji Stypendialne;j,
zwanej dalej Komisja.

2. Kazdy wniosek stypendialny oceniany jest przez jednego czlonka Komisji, ktory przyznaje punkty na
podstawie kryteridow zawartych w zataczniku nr 6 do Regulaminu.

3. Po zakonczeniu oceny wszystkich wnioskdw sporzadzane sa listy rankingowe ucznidw szkot
gimnazjalnych oraz uczniéw szkot ponadgimnazjalnych, ubiegajacych si¢ o przyznanie stypendium.

4. Stypendium przyznawane jest tym uczniom, ktorzy zajmuja kolejno najwyzsze miejsca na listach
rankingowych, az do wyczerpania srodkow przeznaczonych na stypendia.

5. Informacjg o przyznaniu stypendium, nie przyznaniu stypendium oraz o pozycji na liscie rankingowe;j
uczen, aw przypadku uczniow niepetnoletnich rodzic/opiekun prawny ucznia, otrzymuje w formie
pisemne;j.

6. W przypadku niewykorzystania srodkéw przeznaczonych na stypendia z przyczyn okreslonych w § 13
ust. 1, prawo do otrzymania stypendium przystuguje kolejnemu uczniowi z listy, o ktérej mowa w ust.
4, na okres od dnia podjecia decyzji o przyznaniu stypendium do konca roku szkolnego.

§9

1. Komisjg, w sktad ktérej wehodzi minimum 5 czlonkéw, oraz Przewodniczacego Komisji powotuje na
czas trwania projektu w drodze uchwaty Zarzad Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

2. Cztonkowie Komisji wybierani sa sposrod pracownikoéw Urzedu Marszalkowskiego Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego ~ w Olsztynie, odznaczajacych si¢ kwalifikacjami, wiedza oraz
doswiadczeniem umozliwiajacym rzetelna oceng wnioskdw o przyznanie stypendium.

3. Przewodniczacy Komisji moze w drodze pisemnego upowaznienia wyznaczy¢ sposrdod czionkow
Komisji swego zastgpce.

4. Komisja obraduje na posiedzeniach zwolywanych przez Przewodniczacego Komis;ji lub jego zastepcg.

5. Komisja podejmuje decyzje w kwestiach przyznawania stypendiéw, wstrzymania stypendiow, zwrotu
stypendiow.

6. Cztonkowie Komisji za wypetianie przez siebie obowiazkow otrzymuja wynagrodzenie.

7. Obstluge administracyjno-biurowa Komisji Stypendialnej zapewnia Departament Europejskiego
Funduszu Spotecznego Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego
w Olsztynie.

§10

1. Wniosek o przyznanie stypendium, nalezy sklada¢ w zamknigtych kopertach adresujac na adres
Departamentu Europejskiego Funduszu Spolecznego w Urzedzie Marszatkowskim Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, droga pocztowa lub
osobi$cie, wraz z nastgpujacymi zatacznikami:

1) Indywidualnym Programem Edukacyjnym ucznia prezentujacym umiejgtnosci i osiagnigcia ucznia
ubiegajacego si¢ o przyznanie stypendium (w tym S$rednia ocen zobowiazkowych zajeé
edukacyjnych oraz $rednia ocen z przedmiotow o ktérych mowa w § 3, pkt 6), cele zwiazane
z poszerzaniem  wiedzy,  rozwojem  zdolno$ci  iumiej¢tnosci  w zakresie  danego
przedmiotu/przedmiotéw oraz wydatki przewidziane na realizacj¢ zamierzonych celow
edukacyjnych, zlozony wraz z zobowiazaniem opiekuna stypendysty do opieki merytorycznej nad
uczniem ubiegajacym si¢ o otrzymanie stypendium - wzor stanowi zalacznik nr 4 do Regulaminu;

2) oswiadczeniem uczestnika projektu o wyrazeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych — wzor
stanowi zatacznik nr 7 do Regulaminu;

Id: HILZZ-1ZTQB-HXGOP-TFYFW-XDKIY. Podpisany Strona 4



3) zaswiadczeniami lub po$wiadczonymi za zgodno$¢ z oryginalem kopiami zas§wiadczen, o ktdrych
mowa w§ 51 § 12 Rozporzadzenia Ministra Edukacji i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 roku
W sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursow, turniejow iolimpiad (Dz. U.
z 2002 r. Nr 13, poz. 125 z p6zn. zm.).

2. Wniosek wraz z zatacznikami nalezy ztozy¢ w terminie okre§lonym w ogloszeniu o naborze wnioskow
(decyduje data wplywu wniosku przy osobistym dostarczeniu wniosku Iub data stempla pocztowego).

3. W uzasadnionych przypadkach moze zosta¢é zorganizowany dodatkowy nabdr wnioskow
stypendialnych.

4. Wnioski zlozone po terminie okre§lonym w ust. 2 i/lub niekompletne nie beda rozpatrywane.

Rozdzial 3.
Przekazywanie i rozliczanie stypendiow

§11

1. Podstawa wyplaty stypendium jest podpisanie umowy o przyznanie stypendium pomig¢dzy uczniem,
aw przypadku uczniéw niepetnoletnich pomig¢dzy uczniem oraz jego rodzicem/opiekunem prawnym
a Wojewddztwem Warminsko-Mazurskim.

2. Stypendium przekazuje si¢ na numer rachunku bankowego wskazany w umowie stypendialne;.

3. Wz6r umowy stanowi zalacznik nr 2 do Regulaminu.

§ 12

1. Stypendium przyznaje si¢ na pokrycie wydatkow zwiazanych z realizacja Indywidualnego Programu
Edukacyjnego.

2. Stypendysta, a w przypadku uczniéw niepetnoletnich uczen wraz z rodzicem/opiekunem prawnym,
w podpisanej umowie stypendialnej zobowiazuje si¢ przeznaczy¢ stypendium na wydatki przewidziane
w ust. 1.

3. Decyzj¢ o przeznaczeniu stypendium podejmuje stypendysta w porozumieniu z opiekunem
stypendysty, aw przypadku uczniéw niepetnoletnich uczen wraz zrodzicem/opickunem prawnym
w porozumieniu z opiekunem stypendysty.

§13
1. Stypendysta traci prawo do stypendium w przypadku:

1) skreslenia go zlisty ucznidow, przerwania nauki lub niezrealizowania celow zatozonych
w Indywidualnym Programie Edukacyjnym;

2) niepodpisania przez ucznia, aw przypadku uczniéw niepetoletnich przez ucznia 1 jego
rodzica/opiekuna prawnego umowy o przyznaniu stypendium albo rezygnacji z przyznanego
stypendium,;

3) stwierdzenia podania we wniosku nieprawdziwych danych;
4) niespelnienia warunkoOw umowy stypendialne;.

2. Dyrektor szkoty, do ktérej uczeszcza stypendysta, zobowiazany jest do niezwlocznego powiadomienia
organu, ktory przyznat stypendium o przypadkach okreslonych w ust. 1 pkt 1, 3 1 4.

3. Nalezno$ci z tytutu nienaleznie pobranego stypendium podlegaja zwrotowi z pierwszym dniem
miesiaca nastgpujacego po miesiacu, w ktorym stwierdzono utratg prawa do stypendium.

Id: HILZZ-1ZTQB-HXGOP-TFYFW-XDKIY. Podpisany Strona 5



Rozdzial 4.
Zadania opiekuna stypendysty

§ 14
Opiekun stypendysty zobowigzany jest do:

1) opracowania Indywidualnego Programu Edukacyjnego wspdlnie ze stypendysta, aw przypadku
uczniéw niepetnoletnich takze z jego rodzicem/opiekunem prawnym, z uwzglednieniem kompetencji
kluczowych wg wzoru stanowiacego zalacznik nr 4 do Regulaminu;

2) sporzadzenia sprawozdania semestralnego/rocznego z realizacji IPE wg wzoru stanowiacego zatacznik
nr 5do Regulaminu, ktére po pozytywnym zatwierdzeniu przez pracownika Departamentu
Europejskiego Funduszu Spotecznego, stanowi podstawe¢ do wyptacenia opiekunowi wynagrodzenia
o ktérym mowa w § 15 Regulaminu;

3) wspierania stypendysty w realizacji IPE;
4) monitorowania postgpow stypendysty, analizowania i oceny skuteczno$ci podejmowanych dziatan;
5) pomocy w rozwiazywaniu trudnosci i problemoéw pojawiajacych si¢ w trakcie realizacji IPE;

6) inspirowania 1 motywowania stypendysty do podejmowania samodzielnych zadan stuzacych
rozwojowi kompetencji kluczowych.

§15

1. Kwote wynagrodzenia dla opiekuna stypendysty ustala si¢ w wysokos$ci maksymalnie 960,00 zt
(brutto) za okres od 1 wrzesnia 2011 roku do 31 sierpnia 2012 roku. Wynagrodzenie wyptacane bedzie
w dwoch transzach — pierwsza transza po zatwierdzeniu sprawozdania semestralnego z realizacji IPE,
druga po zatwierdzeniu sprawozdania rocznego z realizacji IPE, na wskazany w umowie zlecenie
rachunek bankowy.

2. Wzér umowy o ktorej mowa w ust. 1, zawieranej pomiedzy Wojewddztwem Warminsko-Mazurskim
a opiekunem stypendysty, stanowi zatacznik nr 3 do Regulaminu.

§ 16

Wynagrodzenie dla opiekuna stypendysty bedzie wyptacone w wysokosci proporcjonalnej do
przepracowanego czasu w ramach Programu, gdy:

1) opiekun nie przepracuje na rzecz projektu pelnych 12 miesigcy;

2) uczen, pozostajacy pod jego merytoryczna opieka, utraci stypendium z powodow okreslonych w § 13
ust. 1.

§17

Na wniosek stypendysty, a w przypadku ucznidw niepeinoletnich na wniosek jego rodzica/opiekuna
prawnego lub na wniosek opiekuna stypendysty, dyrektor szkoty moze wskaza¢ inna osobg, ktora bedzie
pehi¢ opieke merytoryczna nad stypendysta.

Id: HILZZ-1ZTQB-HXGOP-TFYFW-XDKIY. Podpisany Strona 6



Rozdzial 5.
Postanowienia koncowe

§18

Zgodnie z art. 23 ust., 1 pkt 11 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych.
(Dz. U. 22002 r. Nr 101, poz. 926 z p6zn. zm.) dopuszczalne jest przetwarzanie przez Wojewddztwo
Warminsko-Mazurskie danych osobowych ucznidow ubiegajacych si¢ o uzyskanie stypendium,
stypendystow ich rodzicow/opiekundéw prawnych oraz opiekundéw stypendystow, w zakresie zgodnym
z o$wiadczeniem uczestnika projektu o wyrazenie zgody na przetwarzanie danych osobowych, ktérego
wzOr stanowi zatacznik nr 7 do Regulaminu.

§19

Uchwata wchodzi w zycie w terminie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego.

Przewodniczacy Sejmiku Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego

Julian Osiecki

Id: HILZZ-1ZTQB-HXGOP-TFYFW-XDKIY. Podpisany Strona 7



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr VIII/140/11 z dnia 21 czerwca 2011 r.
zalqcznik nr 1
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr VIII/140/11 z dnia 21 czerwca 2011 .
zatqcznik nr 2
Zalacznik2.doc

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr VIII/140/11 z dnia 21 czerwca 2011 r.
zatqcznik nr 3
Zalacznik3.doc

N

Zatacznik nr 4 do Uchwaty Nr VIII/140/11 z dnia 21 czerwca 2011 r.
zatqcznik nr 4
Zalacznik4.doc

S

Zatacznik nr 5 do Uchwaty Nr VIII/140/11 z dnia 21 czerwca 2011 r.
zalqcznik nr 5
Zalacznik5.doc

S

Zatacznik nr 6 do Uchwaty Nr VIII/140/11 z dnia 21 czerwca 2011 r.
zalqcznik nr 6
Zalacznik6.doc

S

Zatacznik nr 7 do Uchwaty Nr VIII/140/11 z dnia 21 czerwca 2011 r.
zalqcznik nr 7
Zalacznik7.doc

S



[image: image1.jpg]KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSC]





Załącznik nr 1 do Regulaminu

numer wniosku 


		[image: image3.emf]

		

		[image: image2.png]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY

*

* X %

*
* 4 %

* ok










     WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM W RAMACH PROJEKTU 


Program stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów 
Warmii i Mazur – IV edycja 


I DANE OSOBOWE UCZNIA

		NAZWISKO

		



		IMIONA

		



		IMIĘ OJCA

		



		IMIĘ MATKI

		



		PESEL UCZNIA

		



		NIP UCZNIA (jeżeli posiada)

		



		WŁAŚCIWY URZĄD SKARBOWY (należy uzupełnić nawet w przypadku, gdy uczeń nie posiada numeru NIP)

		



		W ROKU SZKOLNYM 2011/2012  JEST UCZNIEM:

		1. NAZWA SZKOŁY





		

		2. KLASA





II MIEJSCE ZAMELDOWANIA UCZNIA

		ULICA NUMER DOMU 
I LOKALU

		



		MIEJSCOWOŚĆ

		



		KOD POCZTOWY 
I POCZTA

		



		GMINA

		



		POWIAT

		



		WOJEWÓDZTWO

		



		ADRES DO KORESPONDENCJI (jeżeli jest inny niż adres zameldowania)

		



		TELEFON

		



		E-MAIL

		





Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

III DANE OSOBOWE RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO
Uwaga: Należy wypełnić jedynie,  gdy o stypendium ubiega się uczeń niepełnoletni.

		NAZWISKO

		



		IMIONA

		



		IMIĘ OJCA

		



		PESEL 

		



		TELEFON

		



		E-MAIL

		





IV OŚWIADCZENIE O WYSOKOŚCI DOCHODÓW PRZYPADAJĄCYCH NA CZŁONKA RODZINY UCZNIA

Oświadczam, że:


· że przeciętny miesięczny dochód netto mojej rodziny uzyskany w 2010 roku w przeliczeniu na jedną osobę, obliczony zgodnie z zasadami określonymi w art. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 2006r. nr 139, poz. 992, z późn. zm.) wyniósł ........................ zł;

· członkiem mojej rodziny jest dziecko niepełnosprawne legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o umiarkowanym albo o znacznym stopniu niepełnosprawności.

TAK           

NIE          
 

(właściwe zaznaczyć krzyżykiem)

		………………………..

		……………………………….


……………………………….



		     miejscowość i data

		podpis ucznia oraz rodzica/opiekuna prawnego


           (w przypadku uczniów niepełnoletnich)





Do wniosku należy dołączyć następujące dokumenty:

· Indywidualny Program Edukacyjny – załącznik nr 4 do Regulaminu;

· zgodę na przetwarzanie danych osobowych – załącznik nr 7 do Regulaminu;

· gdy wnioskodawca jest laureatem lub finalistą olimpiad/konkursów/turniejów dyplomy lub inne dokumenty potwierdzające osiągnięcia.






[image: image1.jpg]KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSC]





 Załącznik nr 2 do Regulaminu

numer umowy 


		[image: image3.emf]

		

		[image: image2.png]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY

*

* X %

*
* 4 %

* ok










UMOWA STYPENDIALNA


Zawarta w dniu ………………… pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim, zwanym dalej Województwem, reprezentowanym przez:


1……………………………………………………………………………………………………....

2……………………………………………………………………………………………………....

a uczniem/uczennicą …………………………………………………………...................................

PESEL………………………………………………………………………………………………..

zamieszkałym/łą w................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu i lokalu)


reprezentowanym/ną przez rodzica/opiekuna prawnego (dotyczy uczniów niepełnoletnich) 

…..………………………………………...............................................................................................

(imię i nazwisko, PESEL)


zwanego/zwaną dalej Stypendystą następującej treści:


§ 1


Stypendysta na podstawie decyzji Komisji Stypendialnej otrzymuje stypendium na rok szkolny 2011/2012 w kwocie 370,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt złotych) miesięcznie, których przyznawanie oraz wypłata następuje na podstawie Regulaminu Przyznawania i Przekazywania Stypendiów dla Uczniów Szczególnie Uzdolnionych.


§ 2


Wypłata stypendium realizowana będzie w dwóch transzach: do 31 grudnia 2011 r. (pierwsza transza: za kres od 1 września 2011 r. do 31 grudnia 2011 r.) oraz do 30 kwietnia 2012 r. (druga transza: za okres od 1 stycznia 2012 r. do 31 sierpnia 2012 r.).


§ 3


Stypendium przekazywane będzie na następujący rachunek bankowy:


		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		





(nr rachunku bankowego)


…………………………………………………………………………………………………….........(nazwa banku)


…………………………………………………………………………………………………………


(właściciel rachunku)


Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

§ 4


Warunkiem wypłaty stypendium jest dostępność środków na ten cel na rachunku Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 5


Termin wypłaty oraz wysokość transz mogą ulec zmianie w przypadku utraty stypendium z powodów, o których mowa w § 13 ust. 1 Regulaminu.


§ 6


Stypendysta zobowiązuje się realizować Indywidualny Program Edukacyjny ze szczególnym uwzględnieniem nauk matematycznych, przyrodniczych i technicznych, uwzględniający jego indywidualne predyspozycje, opracowany wspólnie przez opiekuna stypendysty i Stypendystę.


§ 7


Stypendysta zobowiązuje się przeznaczyć stypendium na pokrycie wydatków związanych z realizacją Indywidualnego Programu Edukacyjnego.


§ 8


W przypadku zaistnienia przesłanek określonych w §13 ust. 1 Regulaminu Przyznawania Przekazywania Stypendiów dla Uczniów Szczególnie Uzdolnionych, Województwo wstrzymuje wypłatę stypendium.


§ 9


Należności z tytułu nienależnie pobranego stypendium podlegają zwrotowi.


§ 10


Stosownie do treści art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. nr 101 poz. 926, z późn. zm.), informujemy, że Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, w celu wykonania niniejszej umowy. Podanie danych jest dobrowolne, jednocześnie informujemy o prawie dostępu do swoich danych oraz do ich poprawiania.


§ 11


Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.


§ 12


W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie zapisy Regulaminu Przyznawania i Przekazywania Stypendiów dla Uczniów Szczególnie Uzdolnionych oraz przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 13


Spory wynikłe na tle obowiązywania niniejszej umowy rozstrzygać będzie Sąd Rejonowy w Olsztynie.


Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

§ 14


Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

		………………………

………………………

		

		…………………………………….

…………………………………….



		 podpis osób upoważnionych

do reprezentowania 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego




		   

		podpis ucznia


oraz rodzica/opiekuna prawnego


(w przypadku uczniów niepełnoletnich)





Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego





[image: image1.jpg]KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSC]





 Załącznik nr 3 do Regulaminu

numer umowy 


		[image: image3.emf]

		

		[image: image2.png]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY

*

* X %

*
* 4 %

* ok










UMOWA ZLECENIE

Zawarta w dniu ………………………. pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim, zwanym dalej Zleceniodawcą, reprezentowanym przez:


1. ……………………………………………………………………………………………………….

2. …………………………………………………………………………………………………….…

a (imię i nazwisko opiekuna stypendysty) ………………………………...............................................

adres zamieszkania.................................................................................................................................. .................................................................................................................................................................

(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu i lokalu)


PESEL.....................................................................................................................................................

NIP .......................................................................................................................................................... zwanym w dalszej części umowy Zleceniobiorcą.


§ 1

W ramach niniejszej umowy Zleceniobiorca zobowiązuje się do:


1) sprawowania opieki merytorycznej nad uczniem Stypendystą (imię i nazwisko ucznia, adres
zamieszkania, PESEL).......................................................................................................................
......................…………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………….................w zakresie realizacji opracowanego Indywidualnego Programu Edukacyjnego Stypendysty;

2) sporządzania sprawozdania semestralnego i rocznego z realizacji IPE uwzględniającego cele związane z poszerzaniem wiedzy, rozwojem zdolności i umiejętności w zakresie danego przedmiotu/przedmiotów i działania zmierzające do osiągnięcia przez Stypendystę założonych celów;

3) niezwłocznego poinformowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie o zaistnieniu faktów przewidzianych w § 13 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 Regulaminu Przyznawania i Przekazywania Stypendiów dla Uczniów Szczególnie Uzdolnionych.


§ 2


Wynagrodzenie Zleceniobiorcy wynosi 960,00 zł brutto (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt złotych).


§ 3


Zleceniodawca zobowiązuje się wypłacić Zleceniobiorcy wynagrodzenie zgodnie z Regulaminem

Przyznawania i Przekazywania Stypendium dla Uczniów Szczególnie Uzdolnionych za okres
od 1 września 2011 r. do 31 sierpnia 2012 r. Wynagrodzenie wypłacane będzie w dwóch transzach – pierwsza transza, w wysokości 480,00 zł brutto, po złożeniu i zatwierdzeniu sprawozdania semestralnego z realizacji Indywidualnego Programu Edukacyjnego (IPE), druga w wysokości 480,00 zł. po złożeniu i zatwierdzeniu sprawozdania rocznego z realizacji IPE,  na wskazany w umowie rachunek bankowy Zleceniobiorcy.


§ 4


Wynagrodzenie Zleceniobiorcy będzie wypłacone pod warunkiem wypełnienia obowiązków wynikających z §14 Regulaminu Przyznawania i Przekazywania Stypendium dla Uczniów Szczególnie Uzdolnionych.


§ 5


Wynagrodzenie będzie wypłacone na następujący rachunek bankowy:


		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		





(nr rachunku bankowego)


……………………………………………………………………………………………………….

(nazwa banku)


§ 6


Zleceniodawca wypłaci wynagrodzenie dla Zleceniobiorcy w wysokości proporcjonalnej do przepracowanego czasu w ramach projektu, gdy:


1) Zleceniobiorca nie będzie sprawował opieki nad uczniem stypendystą przez pełny okres
od 1 września 2011 r. do 31 sierpnia 2012 r.;

2) Stypendysta, którego Zleceniobiorca jest opiekunem, utraci stypendium z powodów określonych w § 13 ust. 1 Regulaminu Przyznawania i Przekazywania Stypendiów dla Uczniów Szczególnie Uzdolnionych.

§ 7


Stosownie do treści art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. nr 101 poz. 926, z późn. zm.), informujemy, że Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, w celu wykonania niniejszej umowy. Podanie danych jest dobrowolne, jednocześnie informujemy o prawie dostępu do swoich danych oraz do ich poprawiania.

§ 8


Zmiana postanowień niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.


§ 9


W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz inne przepisy powszechnie obowiązujące. 

§ 10


Spory wynikłe na tle obowiązywania niniejszej umowy rozstrzygać będzie Sąd Rejonowy w Olsztynie.


§ 11


Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach jeden dla Zleceniobiorcy i dwa dla Zleceniodawcy .


		………………………

………………………

		

		…………………………………….



		Zleceniodawca



		   

		Zleceniobiorca





Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego







[image: image1.jpg]KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSC]





Załącznik nr 4 do Regulaminu

numer wniosku 


		[image: image3.emf]

		

		[image: image2.png]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY

*

* X %

*
* 4 %

* ok










INDYWIDUALNY PROGRAM EDUKACYJNY UCZNIA (IPE)


W RAMACH PROJEKTU


Program stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów 
Warmii i Mazur – IV edycja 


……………………………….                                                           ………………..……………………


            pieczęć szkoły                                                                                      miejscowość, data


I DANE DOTYCZĄCE UCZNIA

		IMIĘ I NAZWISKO

		



		ADRES ZAMIESZKANIA

		



		KLASA

		





II DANE DOTYCZĄCE SZKOŁY


		NAZWA SZKOŁY

		



		ADRES

		



		E-MAIL

		



		TELEFON I FAX

		



		IMIĘ I NAZWISKO DYREKTORA

		





III DANE NAUCZYCIELA/OPIEKUNA STYPENDYSTY


		IMIĘ I NAZWISKO

		



		ADRES ZAMIESZKANIA

		



		TELEFON

		



		E-MAIL

		





Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

IV INFORMACJE O UCZNIU


1. Uzdolnienia  i zainteresowania w zakresie przedmiotów matematyczno-przyrodniczych i technicznych (np. samodzielność w zdobywaniu wiedzy, ciekawość poznawcza, udział w zajęciach dodatkowych, w tym pozaszkolnych):


…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

2. Ocena zachowania ucznia (postawa i aktywność):


……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………................................

3. Bariery stanowiące przeszkodę w rozwijaniu szczególnych zdolności ucznia (np. materialne, rodzinne, brak pomocy dydaktycznych):


…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………


4. średnia ocen

		ŚREDNIA OCEN Z OBOWIĄZKOWYCH ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH NA ŚWIADECTWIE SZKOLNYM 2010/2011

		



		ŚREDNIA OCEN Z PRZEDMIOTÓW MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZYCH I TECHNICZNYCH NA ŚWIADECTWIE SZKOLNYM 2010/2011

		





5. udział w olimpiadach, konkursach, turniejach w roku szkolnym 2010/2011

		LP

		NAZWA OLIMPIADY/KONKURSU/TURNIEJU

		OSIĄGNIĘCIA

		UWAGI



		

		

		

		



		Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego





		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		





V INDYWIDUALNY PROGRAM EDUKACYJNY (OPRACOWUJE OPIEKUN WSPÓLNIE Z UCZNIEM, A W PRZYPADKU UCZNIÓW NIEPEŁNOLETNICH OPIEKUN
WRAZ Z UCZNIEM I JEGO RODZICEM/OPIEKUNEM PRAWNYM)

1. Cele związane z poszerzaniem wiedzy, rozwojem zdolności i umiejętności w zakresie  danego przedmiotu /przedmiotów.:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………


2. Działania zmierzające do osiągnięcia przez stypendystę założonych celów:


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………


3.Wydatki przewidziane na realizację IPE:

UWAGA: Nie wymaga się okazywania dokumentów potwierdzających ponoszone wydatki!


…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

OŚWIADCZENIE OPIEKUNA STYPENDYSTY 


Ja niżej podpisany oświadczam, iż w razie przyznania uczniowi składającemu wniosek o przyznanie stypendium, prawa do otrzymania stypendium,  zobowiązuję się do: 


1) wspierania stypendysty w realizacji wspólnie opracowanego Indywidualnego Programu Edukacyjnego,


2) monitorowania postępów stypendysty, analizowania i oceny skuteczności podejmowanych działań, 


3) pomocy w rozwiązywaniu trudności i problemów pojawiających się w trakcie realizacji programu,


4) inspirowania i motywowania stypendysty do podejmowania samodzielnych zadań służących rozwojowi kompetencji kluczowych,


6) opracowanie semestralnego i rocznego sprawozdania z realizacji IPE.


		………………………

		……………………………

		              ……………………………….


……………………………….



		podpis dyrektora szkoły

		podpis opiekuna stypendysty

		podpis ucznia


oraz rodzica/opiekuna prawnego


(w przypadku uczniów niepełnoletnich)





Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego





[image: image1.jpg]KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSC]





 Załącznik nr 5 do Regulaminu

numer wniosku 


		[image: image3.emf]

		

		[image: image2.png]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY

*

* X %

*
* 4 %

* ok










SPRAWOZDANIE SEMESTRALNE/ROCZNE*

Z REALIZACJI INDYWIDUALNY PROGRAM EDUKACYJNY 


W RAMACH PROJEKTU


Program stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów 
Warmii i Mazur – IV edycja 


......................................................



………………………………



pieczęć szkoły






miejscowość, data

I DANE DOTYCZĄCE UCZNIA


		IMIĘ I NAZWISKO

		



		ADRES ZAMIESZKANIA

		



		KLASA

		





II DANE DOTYCZĄCE SZKOŁY I OPIEKUNA

		NAZWA SZKOŁY

		



		ADRES

		



		E-MAIL

		



		TELEFON I FAX

		



		IMIĘ I NAZWISKO DYREKTORA

		



		IMIĘ I NAZWISKO OPIEKUNA STYPENDYSTY

		





III INFORMACJA O WYNIKACH W NAUCE I ZACHOWANIU UCZNIA


		ŚREDNIA OCEN Z OBOWIĄZKOWYCH ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH NA KONIEC SEMESTRU/ROKU SZKOLNEGO*

		



		ŚREDNIA OCEN Z PRZEDMIOTÓW MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZO-TECHNICZNYCH NA KONIEC SEMESTRU/ROKU SZKOLNEGO*

		



		OCENA ZACHOWANIA NA KONIEC SEMESTRU / ROKU SZKOLNEGO*

		





*niepotrzebne skreślić


Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

IV REALIZACJA INDYWIDUALNEGO PROGRAMU EDUKACYJNEGO (IPE) 

ocena założonych celów i osiągniętych rezultatów 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………ocena współpracy opiekuna i stypendysty

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

wydatki związane z realizacją IPE 

UWAGA: Nie wymaga się okazywania dokumentów potwierdzających ponoszone wydatki!


…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

		………………………

		……………………………

		…………………………………….

…………………………………….



		 podpis i pieczęć


dyrektora szkoły

		   podpis opiekuna stypendysty

		podpis ucznia


oraz rodzica/opiekuna prawnego


(w przypadku uczniów niepełnoletnich)





Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego





Załącznik nr 6 do Regulaminu

		[image: image3.emf]

		[image: image1.jpg]KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSC]







		[image: image2.png]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY

*

* X %

*
* 4 %

* ok










KRYTERIA OCENY WNIOSKU


Kryteria dostępu

1. dochód na jednego członka rodziny zamieszkującego we wspólnym gospodarstwie domowym nie przekraczający 1008,00 zł netto, a w przypadku gdy członkiem rodziny jest dziecko niepełnosprawne (legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o umiarkowanym albo znacznym stopniu niepełnosprawności) 
1166,00 zł netto,

2. średnia ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych na świadectwie szkolnym 2010/2011 min 4.75,


3. średnia ocen z przedmiotów matematycznych, przyrodniczych i technicznych 
na świadectwie szkolnym 2010/2011 min 5,00.


Kryteria szczegółowe oceny wniosku o przyznanie stypendium

1. Zamieszkanie ucznia na terenach wiejskich (zamieszkanie rozumie się jak w § 3 pkt 8 Regulaminu.

Tabela punktacji


		MIEJSCE ZAMIESZKANIA UCZNIA

		PUNKTY



		obszar wiejski

		2



		obszar miejski

		0





2. Dochód na jednego członka rodziny zamieszkującego we wspólnym gospodarstwie domowym

		DOCHÓD

		PUNKTY



		0-504,00 zł netto/583,00 zł netto*

		2



		505,00 zł - 1008,00 zł netto


584,00 zł - 1166,00 zł netto*



		1





*gdy członkiem rodziny jest dziecko niepełnosprawne (legitymujące się orzeczeniem 
o niepełnosprawności lub orzeczeniem o umiarkowanym albo znacznym stopniu niepełnosprawności)


Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

3. Średnia ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych na świadectwie szkolnym 2010/2011.

Tabela punktacji


		ŚREDNIA OCEN

		PUNKTY



		4.75 – 4.79

		1



		4.80 – 4.99

		2



		5.00 – 5.19

		3



		5.20 – 5.39

		4





		5.40 – 5.59

		5



		5.60 – 5.79

		6



		5.80 – 6.00

		7





4. Średnia ocen z przedmiotów matematyczno-przyrodniczych i technicznych na świadectwie szkolnym 2010/2011 zgodnie z § 2 pkt 6 Regulaminu.

Tabela punktacji


		ŚREDNIA OCEN

		PUNKTY



		5.00 – 5.09

		3



		5.10 – 5.39

		5



		5.40 – 5.69

		7



		5.70 – 6.00


		9





5. Osiągnięcia w olimpiadach/konkursach/turniejach w roku szkolnym 2010/2011 organizowanych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. 2002 nr 13 poz. 125 z późn. zm.).

Tabela punktacji


		OSIĄGNIĘCIA 
W OLIMPIADACH/KONKURSACH/TURNIEJACH

		PUNKTY



		finaliści olimpiady/konkursu/turnieju na szczeblu wojewódzkim

		4



		laureaci olimpiady/konkursu/turnieju na szczeblu wojewódzkim

		6



		finaliści olimpiad/konkursów/turniejów na szczeblu centralnym 

		5



		laureaci olimpiad/konkursów/turniejów na szczeblu centralnym

		7





UWAGA! Udział w konkursach typu Kangur, Alfik, Lwiątko itp. nie będzie punktowany! Osiągnięcia w konkursach muszą być udokumentowane odpowiednim zaświadczeniem
 (§ 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu).

W przypadku równej końcowej liczby punktów bierze się pod uwagę w pierwszej kolejności liczbę punktów uzyskanych za udział w olimpiadach/konkursach/turniejach, 
w drugiej kolejności liczbę punktów uzyskaną za średnią ocen z przedmiotów matematyczno-przyrodniczych i technicznych, w trzeciej kolejności liczbę punktów uzyskaną za ogólną średnią ocen.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego





Załącznik nr 7 do Regulaminu


		[image: image3.emf]

		[image: image1.jpg]KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSC]







		[image: image2.png]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY

*

* X %

*
* 4 %

* ok










OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH


W związku z przystąpieniem do Projektu Program stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur – IV edycja realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych.


Oświadczam, iż przyjmuję do wiadomości, że:


1) administratorem tak zebranych danych osobowych jest Minister Rozwoju Regionalnego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej dla Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ul. Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa;

2) moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu udzielenia wsparcia, realizacji projektu Program stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur – IV edycja, ewaluacji, kontroli, monitoringu i sprawozdawczości w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki;


3) moje dane osobowe mogą zostać udostępnione innym podmiotom wyłącznie w celu udzielenia wsparcia, realizacji projektu Program stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur – IV edycja, ewaluacji, kontroli, monitoringu i sprawozdawczości w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki;


4) podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości udzielenia wsparcia w ramach Projektu;


5) mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania.


		………………………..

		……………………………….


……………………………….



		miejscowość i data 

		  czytelny podpis ucznia


oraz rodzica/opiekuna prawnego


(w przypadku uczniów niepełnoletnich)





Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

PAGE  

1







